

Oro Saiwa Classico 250 g



EAN

8000090004409

Mercato(i) target

IT

Componenti

Ingredienti

Farina di FRUMENTO 81,6%

Zucchero

Olio di girasole 8,2%

Sciroppo di glucosio-fruttosio

Agenti lievitanti (carbonati di ammonio, carbonati di sodio, tartrati di potassio)

Amido di FRUMENTO

Sale

Aromi

Antiossidante (estratti di rosmarino)

PUÒ CONTENERE LATTE

Informazioni nutrizionali

	100 g	1 biscotto (5,2 g)	%* / (5,2 g)
Energia	1794 kJ	93 kJ	1 %
	425 kcal	22 kcal	
Grassi	9,1 g	0,5 g	1 %
di cui acidi grassi saturi	0,9 g	< 0,1 g	<1 %
Carboidrati	76 g	3,9 g	2 %
di cui zuccheri	20 g	1,0 g	1 %
Fibre	3,4 g	0,2 g	-
Proteine	8,3 g	0,4 g	1 %
Sale	0,62 g	0,03 g	1 %

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

Contiene 48 biscotti

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100g	1 biscotto (5,2 g)
Energia (kJ)	1794	93
Energia (kcal)	425	22
Grassi (g)	9.1	0.5
di cui acidi grassi saturi (g)	0.9	<0.1
Carboidrati (g)	76	3.9
di cui zuccheri (g)	20	1
Fibre (g)	3.4	0.2
Proteine (g)	8.3	0.4
Sale (g)	0.62	0.03

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione

Per porzione
Per Biscotto (5,2 g)

Energia
93kJ
22kcal
1%

Per 100 g 1794 kJ 425 kcal

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

Descrizione prodotto

Marchio produttore

Marchio - Saiwa

Brand

Oro Saiwa

Caratteristiche

Con grano da agricoltura sostenibile e olio di girasole

Brand standardizzato

Brand - Oro Saiwa

Denominazione di Vendita

Biscotti

Marketing

Marketing prodotto

Grassi saturi -79%** | 22 calorie per biscotto

**Il 79% di grassi saturi in meno della media dei biscotti secchi più venduti (fonte: AIDEPI, per maggiori info: www.aidepi.it/claims-comparativi)

Marketing brand

Oro Saiwa
dal 1956

Harmony patto del grano buono

Noi di Oro Saiwa, ogni giorno, ci impegniamo per offrirti il gusto unico e l'aroma inconfondibile dei nostri biscotti, cominciando dalla selezione degli ingredienti.

Il grano è il nostro primo ingrediente, per questo ce ne prendiamo così tanta cura con il programma 'Harmony - Patto del Grano Buono': gli agricoltori che aderiscono al nostro patto si impegnano ad attuare pratiche agricole più rispettose dell'ambiente e della biodiversità per offrirci un grano buono oggi e domani. La biodiversità è la varietà di tutte le specie nel nostro ambiente, incluse quelle vegetali. La varietà di gran parte della produzione agricola mondiale dipende dagli insetti impollinatori, perché molte piante hanno bisogno di loro per riprodursi e dare frutto. Per questo chiediamo agli agricoltori nostri partner di destinare parte dei loro campi a fiori che possano attirare api e farfalle.

- Collaboriamo con gli agricoltori, le cooperative ed i mugnai
- Concordiamo pratiche di agricoltura sostenibile
- Prevediamo aree coltivate a fiori per favorire la biodiversità
- Organizziamo controlli periodici tramite enti esterni

Molti fattori possono influenzare la quantità del raccolto, ma la presenza dell'icona 'Harmony - Patto del Grano Buono' garantisce che non meno del 70% del grano utilizzato sia stato coltivato secondo queste pratiche.

Scopri di più su orosaiwa.it

Salute e stile di vita

Allergeni

Latte - Potrebbe contenere
Grano/Frumento - Contiene

Altro testo allergeni

Può contenere latte

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e non esporre ai raggi solari.

Confezione

Dimensioni imballaggio

e 250g

Formato numerico

Formato numerico - 250

Informazioni per la raccolta differenziata

Cartone - Carta - Largamente riciclabile
Confezione - Plastica - Largamente riciclabile
Incartamento - Plastica - Largamente riciclabile

Dimensioni

Altezza scaffale (mm)	Larghezza scaffale (mm)	Profondità scaffale (mm)
125	205	48

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione

Peso

Peso Lordo - 271

Merchandising prodotto

Altezza - 125
Larghezza - 205
Profondità - 48

Raccolta differenziata altro testo

Rispettiamo insieme l'ambiente
Incarto esterno e monoporzione - Raccolta plastica
Carta - Raccolta carta

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Mondelēz International
Mondelez Italia
Via Nizzoli, 3
20147 Milano
Stabilimento di
Capriata d'Orba (AL)
Loc. Pedaggera 22

Restituire a

Servizio consumatori Italia
n° verde 800-055200
www.mondelezinternational.it
Mondelez Italia
Via Nizzoli, 3
20147 Milano

Assistenza telefonica

n° verde 800-055200

Indirizzo web

www.mondelezinternational.it

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

- Italiano

